

materiale pentru lucrari de constructii gard expozitie , foisor

I.D.: 43712713

Data publicarii 14.08.19 Coduri CPV 44111000-1 44100000-1 44110000-4

Pretul estimativ: 5.865,19 RON - 5.865,19 RON

Descriere: materiale pentru lucrari de constructii gard expozitie , foisor-Plasa gard 7x147.06=1029.42 - cuie potcoava 5x7.98=39.90 -balamale 16x17.65=282.40 -surub pal 6x30 200x0.21=42 - cuie 70 1x5.46=5.46 -ulei amestec 1l 1x31.09=31.09 -ulei ungere 1l 2x7.14=14.28, : -coltar 22x1.68=36.96 -ulei in 15x10.08=151.2 -surub rigips 35 100x0.03=3 -diblu rigips 100x0.17=17 -usa vizitare 2x9.24=18.48 -usa vizitare 1x10.92=10.92 -usa vizitare 1x12.18=12.18 -solutie pardoseala 2x7.98=15.96 -silicon alb 6x14.29=85.74 -solutie curatat 2x16.39=32.78 -sol. Farmec forte 2x10.5=21.00 -saci menaj 6x2.94=17.64 -hartie WC 6x7.56=45.36 -cuie 100 , -lac Kober 10l 3x180.67=542.01 -diluante 1l 6x10.92=65.52 - pensula 4x7.56=30.24 -ciment 40 kg 5x18.07=90.35 -multibat 40kg 3x19.33=57.99 -teava rectang 18x8.4=151.2 -panza slefuit 6x4.2=25.2 -surub rig 35 100x0.03=3 -diblu rigips 100x0.17=17 -electrozi 3.25 5x12.61=63.05 -ulei in 10x10.08=100.80 -fir 2.5 100x1.18=118 -teava apa 25 40x1.93=77.22x5.46=10.92 -Disc panza 5x10.5=52.5 -ciment 2x18.07=36.14 -multibat 2x19.33=38.66 -lac Wenge 3x16.81=50.43 , lac 10l Kober 3x180.67=542.01 - diluante 1l 10x10.92=109.2 -teava 40/30 42x8.4=352.8 -adeziv CM11 5x26.89=134.45 - burghiu 3.5 3x2.1=6.3 -pensula 5x7.56=37.8 -disc slefuire 4x2.94=11.76 -ciment 40kg 5x18.07=90.35 -folie 5x11.76=58.8 -balama sudabila 4x7.56=30.24 -amorsa 2x10.92=21.84 -burghiu 6 2x4.2=8.4 -autoforant 4.8*32 600x0.09=54 -burghiu 4 5x2.94=14.70 Total 1472.65